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	PLANO DETRABALHO

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA - PIC
	Folha
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	Edital COORD.NUPEX Nº _______
	Data da entrega
	

	

	1. TITULO DO PROJETO DE PESQUISA

	

	2. IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO PESQUISADOR

	Nome
	
	Matricula
	

	Curso
	
	Celular
	

	3. IDENTIFICAÇÃO DO PROFESSOR ORIENTADOR

	Nome
	

	4. METODOLOGIA ADOTADA PARA A PESQUISA

	Descrever detalhadamente a metodologia adotada para a realização da pesquisa proposta.



	5. PLANEJAMENTO DETALHADO DAS ATIVIDADES

	ATIVIDADES*
	AGOSTO
	SETEMBRO
	OUTUBRO
	NOVEMBRO
	DEZEMBRO

	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	ETAPA 1.
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Elabora planejamento detalhado das atividades*
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Entrega do relatório 1*
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	 ETAPA 2. Leitura em livros de diversos doutrinadores*
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	 2.1. Leitura da doutrina x*
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	 2.2. leitura da Doutrina y*
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ETAPA 3. Pesquisa de Campo e Mercado*

 
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	3.1. Definir locais a serem pesquisados*

 
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	3.2. Elaborar questionário da pesquisa*

 
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	3.3. Obter aprovação do professor orientador*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.4. Contatar locais a serem entrevistados*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ETAPA 4. ....
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.1.....
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.2.....
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*As etapas e atividades descritas acima são apenas um exemplo, o aluno pesquisador deve identificar o que melhor detalha as atividades de seu projeto de pesquisa.
_______________________________________________                                                        
Assinatura do Aluno Pesquisador
______________________________________________

Assinatura do Professor orientador 
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